1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от                     2018 г.  № _____

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Истра от

29.03.2018 г. №6/3 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения

собраний граждан в городском округе Истра Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа Истра Московской области, Совет депутатов городского

округа Истра

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Истра Московской

области от 29.03.2018 г. №6/3 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в

городском округе Истра Московской области читать в следующей редакции:

«Собрание граждан является формой непосредственного участия населения в

осуществлении местного самоуправления»;

1.2. Пункты 3.2., 3.3 Положения исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Истринские Вести» и разместить в

сети Интернет на официальном сайте городского округа Истра Московской

области.

Глава городского округа Истра               А.Г. Скворцов